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FINANS- och EK 

ONOMIUTSKOTTETS betänkande 

N:o 5/-27 med anledni 
ng av landstingsmannen Viktor 

Strandfälts petition 
om beviljande av ett anslag 

om l2.ooo mark fö 
r upprensning av Plåtström och 

Delholmssund i Fö 
. glö socken till ett djup ev ciroe 

4 fot. 

I,andstingsman Strandfälts b i 
ru r cerade petition är visserligen ej 

12~ 

ev den beskaffenhet, att ett fö k 
rver ligande av hans önskningamål skul-

le förbättra den allmänna samfärdseln ej b 11 , e er kan trafikens livlig-

het och vikt på ifrågakomna orter vara 
av den betydenhet, att landska

pet ensamt kunde anses skyldigt att åstadkomma den föreslagna trafik-

förbättringen, synnerligast som utredning fullständigt saknas om. beho

vet av nämnde trafikled och Utskottet ej har kännedom om, huru lång 

den i petitionen framhållna omvägen, särskilt till mejeriet, som torde 

befinna sig 1 Sonnboda, de facto är. Men, enär ett tillgodoseende av 

förenämnda öars trafikbehov dock är beaktansvärt och bör understödjas, 

om bevis för nödvändigheten härav presteras, vilket väl bäst kommer 

till synes, om ortsborna själva sträva till att tå sitt nämnda behov 

tillfredställt och gö.ra verkliga uppoffringar härför, synes det Ut

skottet, som om en undersökning uti omförmält avseende samt en kost

nadsberäkning för de,~ ifrågasatta arbetets utförande vore nödvändig; 

och lrunde väl, sedan utredning härutinnan vunnits, nödigt bidrag från 

landskapets sida till företaget lämnas, under förutsättning likväl 

att de, som ~ade nytta och behov av detsamma, utförde arbetet. Denna 

undersökning, liksom ock kostnadsförslagets uppgörande, torde lämpli

gast Landskapsnämnden genom sin vederbörande tjänsteman kunna utföra, 

varför Utskottet vördsamt föreslår, 

att Landstinget beslutar överlämna .åt Land-

skapsnämnden att genom s·in vederbörande tjäns

teman låta undersöka möjligheten att för minsta 

kostnad .upprensa Plåtström och Delholmssund i 

.. tt fo··reslå det bidrag landskapet 
Föglö avensom a 



,rt'. -

kUnde utgiva för ifrägakomna 

Mariehs.mn, den 22 februari 1987. 

p! Finans- ooh Ekonomiutskottets vägnar: 

Uti ärendets behandling hava. deltagit ordfc5ra.nden Boma.nson 
1 1 V Ce-

ol'dföranden Jansson samt ledamöterna. Blomroos, Törnroos ooh Ce.rlson, 
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